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Legenda - scheda 1
Area agricola speciale destinata all'invaso di Santa Lucia
Area per attendamenti
Aree  residenziali di nuovo impianto
Aree agricole
Aree agricole di protezione naturale
Aree agricole montane
Aree agricole vincolate a futura destinazione produttiva
Aree di completamento comprese nel centro urbano
Aree di completamento esterne al centro urbano
Aree di completamento esterne al centro urbano
indice cubatura 0.33
Aree di rilocalizzazione industriale
Aree di valore ambientale
Aree per attività produttive attrezzate, di nuovo impiantodi livello comprensoriale

K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K

Aree per attività produttive di riordino
Aree per attività produttive esistenti
Aree per attività produttive esistenti ricadenti in aree omogenee non pertinenti
Aree per attività ricettive all'aperto
Aree per attività terziarie
Aree per attrezzature pubbliche
Aree per impianti tecnologici
Aree produttive di nuovi impianto
Aree utilizzate per l'esercizio dell'attività estrattiva (cave)
Aree utilizzate per l'esercizio dell'attività estrattiva (cave) autorizzate
Attività produttive esistenti ricadenti in aree omogenee ed interessate da ampliamenti
Centro storico
Viabilita in progetto
Viabilità

Area agricola speciale destinata all'invaso di Santa Lucia
Area per attendamenti
Aree  residenziali di nuovo impianto
Aree agricole
Aree agricole di protezione naturale
Aree agricole montane
Aree agricole vincolate a futura destinazione produttiva
Aree di completamento comprese nel centro urbano
Aree di completamento esterne al centro urbano
Aree di rilocalizzazione industriale
Aree di valore ambientale
Aree per attività produttive attrezzate, di nuovo impiantodi livello comprensoriale

K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K Aree per attività produttive di riordino

Aree per attività produttive esistenti
Aree per attività produttive esistenti ricadenti in aree omogenee non pertinenti
Aree per attività ricettive all'aperto
Aree per attività terziarie
Aree per attrezzature pubbliche
Aree per impianti tecnologici
Aree produttive di nuovi impianto
Aree utilizzate per l'esercizio dell'attività estrattiva (cave)
Aree utilizzate per l'esercizio dell'attività estrattiva (cave) autorizzate
Attività produttive esistenti ricadenti in aree omogenee ed interessate da ampliamenti
Centro storico
Viabilita in progetto
Viabilità



Legenda - Scheda 2 - Ortofoto con P.R.G.C.
Aree ed edifici pubblici
Aree residenziali
Aree produttive
Aree attività terziarie
Aree impianti tecnologici
Aree attività estrattiva
Centro storico



Legenda - Scheda 3 - Vincolo PAI
Area agricola speciale destinata all'invaso di Santa Lucia
Area per attendamenti
Aree  residenziali di nuovo impianto
Aree agricole
Aree agricole di protezione naturale
Aree agricole montane
Aree agricole vincolate a futura destinazione produttiva
Aree di completamento comprese nel centro urbano
Aree di completamento esterne al centro urbano
Aree di rilocalizzazione industriale
Aree di valore ambientale
Aree per attività produttive attrezzate, di nuovo impiantodi livello comprensoriale

K K K K K K K
K K K K K K K
K K K K K K K
K K K K K K K

Aree per attività produttive di riordino
Aree per attività produttive esistenti
Aree per attività produttive esistenti ricadenti in aree omogenee non pertinenti
Aree per attività ricettive all'aperto
Aree per attività terziarie
Aree per attrezzature pubbliche
Aree per impianti tecnologici
Aree produttive di nuovi impianto
Aree utilizzate per l'esercizio dell'attività estrattiva (cave)
Aree utilizzate per l'esercizio dell'attività estrattiva (cave) autorizzate
Attività produttive esistenti ricadenti in aree omogenee ed interessate da ampliamenti
Centro storico
Viabilita in progetto
Viabilità

Vincolo PAI
Classe I carta sintesi
Classe II1 carta sintesi
Classe II2 carta sintesi
Classe II3 carta sintesi
Classe II4 carta sintesi
Classe III B3 carta sintesi
Classe IIIA1 carta sintesi
Classe IIIA2 carta sintesi
Classe IIIind carta sintesi



Legenda - Scheda 4 - Reti Servizi
Area per attendamenti
Aree  residenziali di nuovo impianto
Aree agricole
Aree agricole di protezione naturale
Aree agricole montane
Aree agricole vincolate a futura destinazione produttiva
Aree di completamento comprese nel centro urbano
Aree di completamento esterne al centro urbano
Aree di rilocalizzazione industriale
Aree di valore ambientale
Aree per attività produttive attrezzate, di nuovo impiantodi livello comprensoriale

K K K K K K K
K K K K K K K
K K K K K K K
K K K K K K K

Aree per attività produttive di riordino
Aree per attività produttive esistenti
Aree per attività produttive esistenti ricadenti in aree omogenee non pertinenti
Aree per attività ricettive all'aperto
Aree per attività terziarie
Aree per attrezzature pubbliche
Aree per impianti tecnologici
Aree produttive di nuovi impianto
Aree utilizzate per l'esercizio dell'attività estrattiva (cave)
Aree utilizzate per l'esercizio dell'attività estrattiva (cave) autorizzate
Attività produttive esistenti ricadenti in aree omogenee ed interessate da ampliamenti
Centro storico
Viabilita in progetto
Viabilità

Ó{ Eco Punti

Rete GAS
Trasporti pubblici

! !Rete acquedotto

" "Rete fognatura nera

0 Rete Illuminazione pubblica



Legenda - Scheda 5 - Vincoli
Area agricola speciale destinata all'invaso di Santa Lucia
Area per attendamenti
Aree  residenziali di nuovo impianto
Aree agricole
Aree agricole di protezione naturale
Aree agricole montane
Aree agricole vincolate a futura destinazione produttiva
Aree di completamento comprese nel centro urbano
Aree di completamento esterne al centro urbano
Aree di rilocalizzazione industriale
Aree di valore ambientale
Aree per attività produttive attrezzate, di nuovo impiantodi livello comprensoriale

K K K K K K
K K K K K K
K K K K K K Aree per attività produttive di riordino

Aree per attività produttive esistenti
Aree per attività produttive esistenti ricadenti in aree omogenee non pertinenti
Aree per attività ricettive all'aperto
Aree per attività terziarie
Aree per attrezzature pubbliche
Aree per impianti tecnologici
Aree produttive di nuovi impianto
Aree utilizzate per l'esercizio dell'attività estrattiva (cave)
Aree utilizzate per l'esercizio dell'attività estrattiva (cave) autorizzate
Attività produttive esistenti ricadenti in aree omogenee ed interessate da ampliamenti
Centro storico
Viabilita in progetto
Viabilità

Zona di prevalente interesse agricolo ex piano operativo Parco del Po
Siti Contaminati
Galassino
Galasso
Vincolo Idrogeologico
Aree Boscate

Edifici Particolari
_̂ stradaregionale
_̂ stradaprovinciale
k Edifici vincolati l. 1089/39
") Ferrovie dismesse
#0 Scuola Secondaria di II^ grado
#0 Scuola Secondaria di I^ grado
#0 Scuola dell'Infanzia
#0 Scuola Primaria
!. Censimento Guarini
GFÇ Edifici di culto



C10

C10

1:2.000A. T. 1.1 - Concentrico - scala:

Scheda 1 - P.R.G.C.



1:2.000A. T. 1.1 - Concentrico - scala:

Scheda 2 - Ortofoto con P.R.G.C.



C10

C10

1:2.000A. T. 1.1 - Concentrico - scala:

Scheda 3 - Vincolo P.A.I.



C10

C10

1:2.000A. T. 1 - Concentrico - scala:

Scheda 4 - Reti Servizi



C10

C10

1:2.000A. T. 1 - Concentrico - scala:

Scheda 5 - Vincoli



7/1

22

C18

6/2
8/1 6/3

6/1
8/1

4/1

1:2.500A. T. 1.2 - Concentrico - scala:

Scheda 1 - P.R.G.C.



7/1

22

C18

6/2

8/1
6/3

6/1
8/1

4/1

1:2.500A. T. 1.2 - Concentrico - scala:

Scheda 2 - Ortofoto con P.R.G.C.



7/1

22

C18

6/2
8/1 6/3

6/1
8/1

4/1

1:2.500A. T. 1.2 - Concentrico - scala:

Scheda 3 - Vincolo P.A.I.



7/1

22

C18

6/2
8/1 6/3

6/1
8/1

4/1

1:2.500A. T. 1.2 - Concentrico - scala:

Scheda 4 - Reti Servizi



7/1

22

C18

6/2
8/1 6/3

6/1
8/1

4/1

1:2.500A. T. 1.2 - Concentrico - scala:

Scheda 5 - Vincoli



C13

27/A C15*

23/1C13*

C16
C15

D22
D22

1:2.500A. T. 1.3 - Concentrico - scala:

Scheda 1 - P.R.G.C.



C13

27/A
C15*

23/1C13*

C16

C15

D22
D22

1:2.500A. T. 1.3 - Concentrico - scala:

Scheda 2 - Ortofoto con P.R.G.C.



C13

27/A C15*

23/1C13*

C16
C15

D22
D22

1:2.500A. T. 1.3 - Concentrico - scala:

Scheda 3 - Vincolo P.A.I.



C13

27/A C15*

23/1C13*

C16
C15

D22
D22

1:2.500A. T. 1.3 - Concentrico - scala:

Scheda 4 - Reti Servizi



C13

27/A C15*

23/1C13*

C16
C15

D22
D22

1:2.500A. T. 1.3 - Concentrico - scala:

Scheda 5 - Vincoli



1/1
22

224/1

C22
1/1 24

7/1

C27

36

C1

C27

6/1

C27

1:2.500AT 2.1 Via Bagnolo - Via Carlo Alberto - scala:

Scheda 1 - P.R.G.C.



1/1
22

22
4/1

C22
1/1 24

7/1

C27

36

C1

C27

6/1

C27

1:2.500AT 2.1 Via Bagnolo - Via Carlo Alberto - scala:

Scheda 2 - Ortofoto con P.R.G.C.



1/1
22

224/1

C22
1/1 24

7/1

C27

36

C1

C27

6/1

C27

1:2.500AT 2.1 Via Bagnolo - Via Carlo Alberto - scala:

Scheda 3 - Vincolo P.A.I.



1/1
22

224/1

C22
1/1 24

7/1

C27

36

C1

C27

6/1

C27

1:2.500AT 2.1 Via Bagnolo - Via Carlo Alberto - scala:

Scheda 4 - Reti Servizi



1/1
22

224/1

C22
1/1 24

7/1

C27

36

C1

C27

6/1

C27

1:2.500AT 2.1 Via Bagnolo - Via Carlo Alberto - scala:

Scheda 5 - Vincoli



8

26/1 26

C27 8/11/2 C27
1:2.000AT 2.2 Via Bagnolo - Via Carlo Alberto - scala:

Scheda 1 - P.R.G.C.



8

26/1 26

C27
8/1

1/2 C27

1:2.000AT 2.2 Via Bagnolo - Via Carlo Alberto - scala:

Scheda 2 - Ortofoto con P.R.G.C.



8

26/1 26

C27 8/11/2 C27
1:2.000AT 2.2 Via Bagnolo - Via Carlo Alberto - scala:

Scheda 3 - Vincolo P.A.I.



8

26/1 26

C27 8/11/2 C27
1:2.000AT 2.2 Via Bagnolo - Via Carlo Alberto - scala:

Scheda 4 - Reti Servizi



8

26/1 26

C27 8/11/2 C27
1:2.000AT 2.2 Via Bagnolo - Via Carlo Alberto - scala:

Scheda 5 - Vincoli



A.A.V.

C13

C20

24/4
58/1

24/4
24/5

1:2.500AT 3.1 San Martino - scala:

Scheda 1 - P.R.G.C.



A.A.V.

C13

C20

24/4
58/1

24/4

24/5

1:2.500AT 3.1 San Martino - scala:

Scheda 2 - Ortofoto con P.R.G.C.



A.A.V.

C13

C20

24/4
58/1

24/4
24/5

1:2.500AT 3.1 San Martino - scala:

Scheda 3 - Vincolo P.A.I.



A.A.V.

C13

C20

24/4
58/1

24/4
24/5

1:2.500AT 3.1 San Martino - scala:

Scheda 4 - Reti Servizi



A.A.V.

C13

C20

24/4
58/1

24/4
24/5

1:2.500AT 3.1 San Martino - scala:

Scheda 5 - Vincoli



C20

C13
A.A.V.

24/5
24/4

1:2.000AT 3.2 San Martino - scala:

Scheda 1 - P.R.G.C.



C20

C13

A.A.V.
24/5

24/4

1:2.000AT 3.2 San Martino - scala:

Scheda 2 - Ortofoto con P.R.G.C.



C20

C13
A.A.V.

24/5
24/4

1:2.000AT 3.2 San Martino - scala:

Scheda 3 - Vincolo P.A.I.



C20

C13
A.A.V.

24/5
24/4

1:2.000AT 3.2 San Martino - scala:

Scheda 4 - Reti Servizi



C20

C13
A.A.V.

24/5
24/4

1:2.000AT 3.2 San Martino - scala:

Scheda 5 - Vincoli



57 C19

11/1

C29

50

12/1
35/235/1

56/1

12/1
1:2.000AT 4 Crocera - scala:

Scheda 1 - P.R.G.C.



57 C19

11/1

C29

50

12/1

35/235/1
56/1

12/1
1:2.000AT 4 Crocera - scala:

Scheda 2 - Ortofoto con P.R.G.C.



57 C19

11/1

C29

50

12/1
35/235/1

56/1

12/1
1:2.000AT 4 Crocera - scala:

Scheda 3 - Vincolo P.A.I.



57 C19

11/1

C29

50

12/1
35/235/1

56/1

12/1
1:2.000AT 4 Crocera - scala:

Scheda 4 - Reti Servizi



57 C19

11/1

C29

50

12/1
35/235/1

56/1

12/1
1:2.000AT 4 Crocera - scala:

Scheda 5 - Vincoli



P.P.32

P.P.33

30/1

1:5.000AT 5 Strada Regionale 589 Barge - Saluzzo - scala:

Scheda 1 - P.R.G.C.



P.P.32

P.P.33

30/1

1:5.000AT 5 Strada Regionale 589 Barge - Saluzzo - scala:

Scheda 2 - Ortofoto con P.R.G.C.



P.P.32

P.P.33

30/1

1:5.000AT 5 Strada Regionale 589 Barge - Saluzzo - scala:

Scheda 3 - Vincolo P.A.I.



P.P.32

P.P.33

30/1

1:5.000AT 5 Strada Regionale 589 Barge - Saluzzo - scala:

Scheda 4 - Reti Servizi



P.P.32

P.P.33

30/1

1:5.000AT 5 Strada Regionale 589 Barge - Saluzzo - scala:

Scheda 5 - Vincoli
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